Деканат _______________факультета

заочного отделения

ЗАЯВЛЕНИЕ

25.06.2012 г.

ДЕКАНУ ФАКУЛЬТЕТА

Прошу выдать справку о получении на платной основе первого высшего

образования, необходимую для предоставления в____________________

__________________________________________________________________

с целью получения социального налогового вычета.

Настоящим подтверждаю, что, обучаясь в УО «БГСХА», получаю

первое высшее образование. Предупрежден(а) об уголовной ответственности

за предоставление заведомо ложных сведений по статьям 243, 216

Уголовного кодекса Республики Беларусь об административных

правонарушениях.

Студент (ка)  _____ курса

Специальности_____________________________

Шифр________________

                                                      ______________  ______________________
                                                                                          Подпись                          Расшифровка подписи (И.О. Фамилия)